THÔNG BÁO
Về việc gia hạn nộp chi phí dự thi sát hạch cấp chứng chỉ
hành nghề hoạt động đấu thầu kỳ 28

Kính gửi: 	Thí sinh đăng ký dự thi sát hạch kỳ 28
	Theo như kế hoạch tổ chức thi sát hạch kỳ 28 năm 2021, hạn nộp chi phí dự thi của kỳ 28 là đến hết ngày 08/3/2021.
[bookmark: _GoBack]Cục Quản lý đấu thầu thông báo gia hạn nộp chi phí dự thi đến trước 16 giờ 00 ngày 12/3/2021.
Các thí sinh nộp chi phí sau thời hạn nêu trên hoặc Trung tâm nhận được của thí sinh nộp (bằng chuyển khoản) sau thời hạn nêu trên đều không được đưa vào danh sách thí sinh đủ điều kiện dự thi.
	Trân trọng thông báo!